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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Menbiç’e yönelik olası harekat konusunda “Türkiye’nin artık bu sorunları erteleme sabrı da tahammülü de kalmamıştır” dedi. AA Editör Masası’na konuşan Oktay,
gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Oktay’ın açıklamaları özetle şöyle:

İRAN KOMŞUMUZ: 
Türkiye’ye baktığımızda petrol, enerji konusunda dışa bağımlı bir ülke. Türkiye’nin ‘A ülkesinin, B ülkesiyle ilişkisi bozuldu, ben doğal gaz alayım mı, almayım mı?’ diye bir politikası olamaz. Ahlaki boyut
da var Türkiye’nin duruşunda. Komşumuz, enerji alanında derin ilişkilerimizin olduğu bir enerji arzını sağlayan bir ülkeyle bir günde bizim her şeyi kesme şansımız yok.

BRUNSON YAPAY GÜNDEMDİ: 
cevap verdik. Bir taraftan Rusya ile çok sıkı, yakın ilişkilerimiz var, İran’la da aynı şekilde ama diğer tarafta hem Türkiye’nin, hem bölgenin hem de bölgedeki masum insanlara zarar veren yaklaşımı
gördüğümüzde Türkiye tavrını koymuştur.

TAHAMMÜLÜMÜZ KALMADI:
bu sorunları erteleme sabrı da tahammülü de kalmamıştır. Türkiye bunu müttefiklerle, muhataplarla konuşarak halletmek istiyor. Ancak halledilmemesi durumunda, kendi göbeğimizi kendimiz kesmesini
de biliriz.

MUTABAKAT SAĞLANDI:
ulaşana kadar sürecek. Türkiye’ye karşı tacize ve tehditlere seyirci kalınamaz. Böyle bir istikrarsızlık adası haline dönüştürülmüş bir alanda Türkiye’nin 911 kilometre boyunca tehdit edilmesine müsaade
edemeyiz.

GÖZÜMLE ŞAHİT OLDUM: (YPG’nin etnik değişim yaptığı iddiası) 
gecede bölgenin boşaltılması, Arapların Türkiye sınırına sürülmesi, sonra demografik yapının değiştirilmesiyle alakalı yerel halkın terörize edilmesidir.

CİHANGİR İSLAM AYNAYA BAKSIN:
aynaya baksın. Ben o gece Çankaya’da sabaha kadar çarpışan arkadaşlardan birisiydim. Üç gün uyumadım. Eğer bu vatandaşın söylediği gibi hareket etseydik kendisi de dahil bugün nefes alacağı
bir yer bulamazdı.

ANA SORUN FETÖ: (Ekonomi iyileşecek mi?)
sorunumuz, biz 15 Temmuz’u yaşadık, 251 şehidimiz var; bunun katillerinin elini kolunu sallayarak dolaştığı bir ülkeden bahsediyoruz. Bu terör örgütünün elebaşının iadesini istiyoruz.

KAŞIKÇI TALİMATI KİMDEN?:
birimlerimiz, adli birimlerimiz, savcılarımız, istihbaratımız çok ciddi sınav vermiştir. Hiç kimsenin hiçbir şekilde bir operasyonu Türkiye sınırları içerisinde çekemeyeceğinin mesajını vermiştir. Bir cinayet
işlenmiştir, bu planlıdır. O zaman planın yapılması emrini, bu cinayetin Türkiye’de işlenmesinin talimatını kim verdi? Biz bunun cevabını arıyoruz. Ceset nereye gitti? Öyle bir planlı yaklaşım ki. Siz bir
ülkeye gelirken, herhangi bir şahsa benzeyen birisini getirebilir misiniz?” dedi.
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